SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
ESTRADA DE FERRO PARANÁ OESTE S.A. - FERROESTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017 PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA A
ESTRADA  DE  FERRO  PARANÁ  OESTE  S.A.  –  FERROESTE  -  EDITAL  Nº  01  /2019  -  3ª
CONVOCAÇÃO  DOS  APROVADOS  EM  Processo  Seletivo  Simplificado  (PSS),  O  DIRETOR
PRESIDENTE, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A CONVOCAÇÃO, em conformidade com o item 12 do edital  01/2017, dos candidatos
abaixo relacionados, classificados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017:

MAQUINISTA CASCAVEL

CARLOS HENRIQUE DA SILVA

MARCELO FERNANDO MACEDO

ELIOMAR CORREA LOPES

2. O  candidato  convocado  deverá  se  apresentar  junto  ao  Departamento  de  Recursos
Humanos, das 08:30 às 12hs ou das 13:30 às 16hs, até o dia 15 de março de 2019, em uma
das unidades:  em Curitiba/Pr (Avenida Iguaçu,  420,  7º andar,  Rebouças);  em Cascavel/Pr
(Terminal  Ferroviário  -  BR  277  Km 576)  ou  na  unidade  de  Guarapuava/Pr  (BR  277  Km
352+400m, Jardim das Américas).

3. Nos termos do item 12 do Edital 01/2017, quando da apresentação, o candidato deverá
estar munido dos documentos relacionados no Anexo III do Edital 01/2017.

4. A contratação do candidato estará condicionada, além da apresentação da documentação
comprobatória  dos requisitos exigidos no Anexo III  do Edital  01/2017, ao atendimento das
demais condições constitucionais, legais, regulamentares previstas no Edital 01/2017.

5. O candidato contratado deverá se apresentar para início das atividades no dia divulgado no
endereço eletrônico www.ferroeste.pr.gov.br.

Curitiba, 01 de março de 2019.

    ANDRÉ LUIS GONÇALVES
            Diretor Presidente

Estrada de Ferro Paraná Oeste S.A. - Av. Iguaçu, 420 - 7º andar - Rebouças – CEP 80230-902 - Curitiba – PR

Tel.: (41) 3281-9800 –  http://www.ferroeste.pr.gov.br